CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA

DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SETOR CONTABIL

Exercicio: 2017

NOVOSIS RELACAO DE NOTAS DE EMPENHO PAGAS Pagina: 1/2
Emissao Empenho FR Apl/Var Pagamento Ficha Categoria Fornecedor Valor Total
02/08/2017 191/0-2017 01 110.000 10/08/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 217 - TERRA NETWORKS BRASIL S/A 63,78
02/08/2017 192/0-2017 01 110.000 10/08/2017 5 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI LTDA 111,25
02/08/2017 193/0-2017 01 110.000 10/08/2017 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI LTDA 162,14
02/08/2017 194/0-2017 01  110.000 18/08/2017 8 3.3.90.39.57 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 14 - NOVOSIS PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA-EPP 2.565,70
02/08/2017 195/0-2017 01  110.000 18/08/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1593 - DIGITAL STREAM EIRELI ME 300,00
02/08/2017 196/0-2017 01  110.000 18/08/2017 8 3,3.90,39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1583 - AGUIARI AGUTARI PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME 500,00
09/08/2017 197/0-2017 01  110.000 10/08/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 9 - EMPRESA BR. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 472,50
17/08/2017 198/0-2017 01  110.000 25/08/2017 5 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI LTDA 115,41
17/08/2017 199/0-2017 01  110.000 25/08/2017 5 3.3.90.30.22 - MATERIAL DE CONSUMO 1549 - SUPERMERCADO SANTO ANTONIO PRBI LTDA 235,32
17/08/2017 200/0-2017 01  110.000 25/08/2017 8 3.3.90.39.17 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1528 - MARIA CELIA GONSALES ALTRAQ - ME 100,00
17/08/2017 201/0-2017 01 110.000 23/08/2017 8 3.3.90.39.48 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1596 - ASSESSORIA CONSULTORIA AUDITORIA E ADMINISTRACAD S 900,00
18/08/2017 202/0-2017 01 110.000 22/08/2017 2 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 24.850,17
18/08/2017 203/0-2017 01  110.000 22/08/2017 2 3.1.90.11.05 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 3.561,37
18/08/2017 204/0-2017 01  110.000 22/08/2017 2 3.1.90.11.07 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX# 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 3.945,02
18/08/2017 205/0-2017 01  110.000 22/08/2017 2 3.1.90.11.37 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 7.085,27
18/08/2017 206/0-2017 01  110.000 22/08/2017 2 3.1.90.11.99 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX2 7 - FOLHA FUNCIONARIOS ATIVOS 2.366,72
18/08/2017 207/0-2017 01  110.000 22/08/2017 11 3.1.90.01.01 - APOSENTADORIAS, RESERVA REM 63 - FOLHA FUNCIONARIOS INATIVOS 11.861,53
18/08/2017 208/0-2017 01  110.000 22/08/2017 2 3.1.90.11.60 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIX# 5 - VEREADORES MUNICIPAIS 25.360,00
18/08/2017 209/0-2017 01 110.000 22/08/2017 3 3.1.90.13.02 - DBRIGACE)ES PATRONAIS 47 - LN.S.S.-INST. NACIONAL DE SEG.SOCIAL 13.608,37
21/08/2017 210/0-2017 01 110.000 25/08/2017 5 3.3.90.30.17 - MATERIAL DE CONSUMO 18 - ROOSEVELT MASSAYOSHI ARIYOSHI - ME 276,60
21/08/2017 211/0-2017 01 110.000 25/08/2017 5 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE CONSUMO 21 - MARTINS E MARTELLO PARAPUA LTDA - ME 28,80
22/08/2017 212/0-2017 01 110.000 22/08/2017 7 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 150 - GRACIA MARIA GIOVANNETTI GARCIA 200,00
22/08/2017 212/0-2017 01  110.000 25/08/2017 7 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 150 - GRACIA MARIA GIOVANNETTI GARCIA -58,99
22/08/2017 213/0-2017 01 110.000 25/08/2017 8 3.3.90.39.90 - QUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 527 - EMPRESA JORNALISTICA SUPERIOR LTDA. 198,00
22/08/2017 214/0-2017 01  110.000 25/08/2017 8 3.3.90.39.90 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1597 - PHABRICA DE PRODUCOES SERVICOS DE PROPAGANDA E PUE 150,00
24/08/2017 215/0-2017 01  110.000 28/08/2017 8 3.3.90.39.83 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1598 - GRAFICA EDITORA MORETI LTDA EPP 146,00
24/08/2017 216/0-2017 01 110.000 25/08B/2017 8 3.3.90.39.47 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 220 - TELEFONICA BRASIL S.A 501,39
24/08/2017 217/0-2017 01  110.000 28/08/2017 8 3.3.90.39.17 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1599 - JOSE MARIA HADDAD ME 60,00
25/08/2017 219/0-2017 01  110.000 25/08/2017 8 3.3.90.39.81 - OUTRQOS SERVICOS DE TERCEIRO 224 - BANCO DO BRASIL S/A 64,20
28/08/2017 220/0-2017 01 110.000 29/08/2017 8 3.3.90.39.43 - OUTRQOS SERVICOS DE TERCEIRO 218 - CAIUA DISTRIBUICAO DE ENERGIA S/A 364,38
28/08/2017 221/0-2017 01 110.000 30/08/2017 8 3.3.90.39.90 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 1594 - LEMA COMUNICACOES E EVENTQS LTDA 86,35
31/08/2017 222/0-2017 01 110.000 31/08/2017 8 3.3.90.39.81 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO 224 - BANCO DO BRASIL S/A 0,40

Total Geral: 100.181,68
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